Urad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych

Rasinovo nabrezi 390/42, 128 00 Praha 2

Vyzva

podle § 65 odst. 3 zdkona €. 256/2013 Sb., katastralni zakon, vlastnikiim
nemovitosti a dalSim opravnénym, ktefi nejsou oznaceni v katastru nemovitosti
dostatecné urcité

Ufad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych vyzyva, podle §65 odst.3 zékona
€. 256/2013 Sh., katastralni zakon, vlastniky nemovitosti a dalSi opravnéné osoby, ktefi nejsou oznaceni
v katastru nemovitosti dostatecné urcité, jak vyzaduje katastralni zakon, aby se pfihlasili ke svému

vlastnictvi uvedené nemovitosti u mistné prislusného pracovisté Ufadu pro zastupovani statu ve vécech
majetkovych.

Seznam nemovitosti, jichZ se tato vyzva tyka, je zvefejnén na webovych strankach Ufadu pro
zastupovani statu ve vécech majetkovych www.uzsvm.cz v sekci ,Nabidka majetku”, v ¢asti ,Nedostate¢né
urcité identifikovani viastnici®.

Utad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych timto upozorfiuje na skuteénost, e pokud se
vlastnik nemovité véci neptihlasi ve |h(té stanovené v § 1050, odst. 2 zakona ¢. 89/2012 Sh., obc¢ansky
zakonik, tj. do 31. 12. 2023, ma se za to, Ze ji opustil. Potom ve smyslu § 1045, odst. 2 tohoto zakona
pfipadne opusténa nemovita véc do vlastnictvi statu.

Praha Ing. Miloslav Vanék v.r.

generalni reditel
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Nedomanska Veronika
Némec Antonin
Némcovd Marie
Wolf Alois

Kihnovd Josefa
Bockova Lydie
K¥ivankovd Anna
K¥ivankova Josefa
Filip FrantiSek
Filipova Katefina
Filipova Karolina
Jury Ferdinand
Properova Katefina
Illova Terezie

Illovd Genovéfa
Lastlvka Rudolf
Sorejsova Emilie
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Némec Ludvik
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Kovar Milos
Seifertova Gertruda
Seifertova Gertruda
Koutny Leopold Ing.
Beerova Anna
Beerova Anna
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Beerova Anna
Krublova Marie
K¥ivankova Josefa
Zdrahalovd Anna
Koukal Gotthard
Hegerova Kvétoslava
Navratilovd Alzbéta
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Pravni vztah
- nazev

2 Vlastnické pravo
4 Vlastnické pravo
4 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
5 Vlastnické pravo
5 Vlastnické pravo
20 Vlastnické pravo
20 Vlastnické pravo
20 Vlastnické pravo
20 Vlastnické pravo
15 Vlastnické pravo
15 Vlastnické pravo
15 Vlastnické pravo
4 Vlastnické pravo
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3 Vlastnické pravo
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3 Vlastnické pravo
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12 Vlastnické pravo
6 Vlastnické pravo
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60 Vlastnické pravo
20 Vlastnické pravo
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Parcela  Nazev druhu
-vyméra pozemku

135 ostatni plocha
135 ostatni plocha
135 ostatni plocha
22 zahrada
17 zahrada
221 zastavéna plocha a nadvofi
7286 orna plda
7286 orna plda
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7286 orna plda
7286 orna plda
7286 orna plda
142 zahrada
142 zahrada
142 zahrada
38 zastavénd plocha a nadvori
116 zastavéna plocha a nadvori
25 zastavénd plocha a nadvori
28 zastavénd plocha a nadvori
38 zastavénd plocha a nadvori
116 zastavéna plocha a nadvori
25 zastavénd plocha a nadvori
28 zastavénd plocha a nadvori
38 zastavénd plocha a nadvori
116 zastavéna plocha a nadvori
25 zastavénd plocha a nadvori
28 zastavénd plocha a nadvori
7895 ornd plda
6835 ornd plda
20 zastavénd plocha a nadvori
94 ornd plda
58 ornd plda
956 orna plda
956 orna plda
85 ornd plda
44 orna plda
197 orna plda
132 orna plda
149 orna plda
1457 orna puda
910 orna plda
71 ornd plda
1198 ostatni plocha
6499 ornd plda
5791 ornd plda
4937 orna plda
407 orna puda
132 ornd plda
6350 trvaly travni porost
7231 lesni pozemek
5241 ornd plda
7258 lesni pozemek
61 zahrada
9405 ornd plda
2147 ornd plda
4620 lesni pozemek
1431 lesni pozemek
11 lesni pozemek
35 lesni pozemek
5528 ornd plda
3450 ornd plda
7196 lesni pozemek
335 trvaly travni porost
3399 ornd plda
3794 ornd plda

Nazev zplsobu
vyuZiti pozemku
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zelen
zelen

zborenisté

zborenisté

zborenisté

zborenisté

manipulaéni plocha

lesni pozemek, na kterém je budova
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(formatovano)

Jevi¢ko-mésto 659321, &. 96/22
Jevi¢ko-mésto 659321, &. 96/22
Jevi¢ko-mésto 659321, &. 96/22
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Jevicko-predmésti 659339, ¢. 4088
Jevicko-predmésti 659339, ¢. 4120
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Jevicko-predmésti 659339, ¢.
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Jevicko-predmésti 659339, ¢.
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c.
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c.
c.
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c.
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c.
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1267/47

5212
5263
5315
650/15
650/16
5305
2095
5215
1866
118/2
4585
4047
2301
2302/1
2302/2
2302/3
5105
4084
2468
923
4586
5085
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485
707
152
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806
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823
849
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863
919
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931
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